
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesty V Pasekách, K Zoulince a VN Zoulinka v k.ú. Mysliboř“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  

Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 

Projekt vychází ze schváleného návrhu KoPÚ v k.ú. Mysliboř. Cesty slouží pro 
obsluhu území v okolí obce Mysliboř a zajišťují dopravní obsluhu jednotlivých 
pozemků, které k cestě přiléhají a zároveň zpřístupní realizovanou vodní nádrž. 
Stavbou nádrže dojde k vytvoření krajinotvorného prvku a zároveň se stane 
útočištěm mokřadních živočichů.  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/563/000002 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Jihlava 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

– Lesná, IČO: 41601438 
DODAVATEL: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha 5 150 00 
MÍSTO REALIZACE:  Kraj Vysočina, Obec Mysliboř, Katastrální území Mysliboř 
CELKOVÉ VÝDAJE: 25 689 065 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 25 657 093 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 17. 01. 2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 18. 09. 2019 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 25. 10. 2019 
 
ANOTACE, POPIS: 
Předmětem projektu je realizace 2 polních cest označených C1,C13 a část C12 a dále vodní nádrže v katastrálním 
území Mysliboř, která je v souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. Projektová 
dokumentace byla zpracována firmou Agroprojekt PSO, spol. s r.o., Slavíčkova 840/1b, Brno 638 00. 
Polní cesta C1 – V Pasekách je lokalizována v severní části obce, je připojena na stávající asfaltovou komunikaci. 
Končí na hranici parcely, kde navazuje na stávající lesní cestu. Je dlouhá 1,8125 km a na levé straně je navrženo 
doplnění zeleně. Součástí je otevření odvodňovacího příkopu. Polní cesta K Zoulince (C13 a část C12) je připojena 
na polní cestu V Pasekách a končí na hranici parcely, připojením na nově navrženou hráz vodní nádrže. 



VN Zoulinka – jedná se o stavbu vodní nádrže, která je navržena v údolnici pravostranného bezejmenného přítoku 
Paseckého potoka. Nádrž bude průtočná s čelní hrází. Bezpečnostní přeliv nádrže bude kašnový sdružený 
s výpustným zařízením umístěným v čele objektu. V okolí nádrže a pod hrází budou provedeny vegetační úpravy.  
 
 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

   

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

          

    


